EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 060/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL HERINGER NOGUEIRA 233.***.619-49 7.866.826-1 90013704 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

2 ABEL HERINGER NOGUEIRA 233.***.619-49 7.866.827-0 90013705 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

3 AUTO POSTO VALE DO IVAÍ LTDA 75.***.179/0001-92 13.760.416-7 111200 QUINTA DO SOL
4 CLAUDIR LEITE DE OLIVEIRA 538.***.839-53 13.450.040-9 111553 PORTO VITÓRIA
5 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.***.766/0001-81 13.804.845-4 113998 QUINTA DO SOL
6 GENESIO GIOCONDO  011.***.509-68 7.302.950-3 81785 ARAPONGAS
7 JORGE LUIZ MARTINS TAVARES 230.***.537-49 7.583.405-5 92509 TUNAS DO PARANÁ
8 JOSÉ DE ASSIS 393.***.739-91 7.583.404-7 92507 TUNAS DO PARANÁ
9 JOSIAS AUGUSTO MARCONDES 049.***.799-33 13.176.804-4 105127 PITANGA
10 JOSIAS AUGUSTO MARCONDES 049.***.799-33 12.176.806-0 105126 PITANGA
11 JOSIAS AUGUSTO MARCONDES 049.***.799-33 13.176.917-2 105128 PITANGA
12 LUIZ CARLOS BRANCO 017.***.779-51 13.342.729-5 111482 TUNEIRAS DO OESTE
13 MUNICIPIO DE TUNAS DO PARANÁ 68.***.834/0001-05 7.583.406-3 92508 TUNAS DO PARANÁ

 14 NEIL JACINTO DOS SANTOS 038.***.779-90 7.806.40-0 90009919 CASTRO
15 PROCOPIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 76.***.891/0001-41 7.840.782-4 90009719 CAMPO LARGO
16 RAUL JOSÉ GIOVANI  248.***.820-91 13.273.339-2 104997 FAZENDA RIO

GRANDE
17 RAUL JOSÉ GIOVANI  248.***.820-91 13.273.393-7 104998 FAZENDA RIO

GRANDE
18 RECIPOLY INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO LTDA 18.***.651.0001-93 13.216.223-9 108099 MANDIRITUBA
19 RICARDO AUGUSTO MICHELATO 710.***.019-91 13.353.505-5 106200 ITAMBARACA
20 ULTEC ALIMENTOS S/A 05.***.451/0002-51 13.284.059-8 111708 PONTA GROSSA
21 V. J. FONTANIVE - GUINCHOS 13.***.068/0001-66 13.250.005-3 109798 CHOPINZINHO
22 VALDECIR BAESSO 397.***.499-15 13.164.380-2 110070 DOUTOR CAMARGO
23 WORK TRANSPORTES LTDA 02.***.209/0001-23 13.122.161-4 104349 UNIÃO DA VITÓRIA
24 WORK TRANSPORTES LTDA 02.***.209/0001-23 13.122.148-7 104350 UNIÃO DA VITÓRIA
25 XAVIER E XAVIER MADEIRAS LTDA 10.***.905/0001-50 13.412.669-8 110962 CANTAGALO

Curitiba, 02 de junho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI